2026 年 2 月 3 日

各 位

会 社 名  株式会社勝美ジャパン

（コード番号 226A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  山崎 裕康

問 合 せ 先  取締役財務部部長 大﨑 英治

T E L  03-6810-8561

U R L  https://www.katsumijapan.com

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2026 年 1 月 14 日に開示いたしました適時開示書類「剰余金の配当に関するお知らせ」につ

きまして、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には、下線

を付して表示しております。

記

（訂正前）

１．配当の内容

 変更後の配当金額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2025 年 11 月 30 日 同左 2024 年 11 月 30 日

1 株当たり配当 15 円 79 銭 14 円 26 銭 12 円 85 銭

配当金の総額 31,900 千円 — 25,700 千円

効力発生日 2026 年 2 月 27 日 — 2025 年 2 月 28 日

配当原資 利益剰余金 — 利益剰余金

（注）当社は 2025 年 7 月 18 日開催の取締役会決議により、2025 年 8 月 18 日付で株式第三者

割当増資により、発行済株式総数は 20,000 株増加し、2,020,000 株となっております。

（訂正後）

１．配当の内容

 変更後の配当金額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2025 年 11 月 30 日 同左 2024 年 11 月 30 日

1 株当たり配当 15 円 79 銭 14 円 26 銭 12 円 85 銭

配当金の総額 31,895 千円 — 25,700 千円

効力発生日 2026 年 2 月 27 日 — 2025 年 2 月 28 日

配当原資 利益剰余金 — 利益剰余金

（注）当社は 2025 年 7 月 18 日開催の取締役会決議により、2025 年 8 月 18 日付で株式第三者

割当増資により、発行済株式総数は 20,000 株増加し、2,020,000 株となっております。

以 上

https://www.katsumijapan.com/